INDICAÇÃO N° 163/2017. Em 09 de maio de 2017.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO A REFORMA DA
PRAÇA DO BAIRRO JARDIM ESPERANÇA.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa na forma regimental, o envio de expediente ao Exmo. Sr.
Prefeito solicitando a reforma da Praça do Bairro Jardim Esperança neste Município.

Sala das Sessões, 09 de maio de 2017.

RICARDO MARTINS DA SILVA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:
Venho por meio desta Indicação, solicitar ao Exmo. Sr. Prefeito a reforma da Praça do

Bairro Jardim Esperança, tendo em vista o estado que a mesma se encontra.
Nestas condições, solicitamos em caráter de urgência, visto o interesse e as

necessidades acima expostas e sendo justa a causa, solicitamos aos nobres Vereadores desta
Casa que se empenhem na aprovação desta Indicação.